
Obec

ORP Třeboň Počet obyvatel 479
ICZUJ 546712 Počet ohrožených obyvatel 294

Popis navrhovaných opatření Odhad nákladů tis. Kč
1 700

Mapa

Vodní toky

Záplava Lužnice zasahuje 90 % obce. Záplavou je postiženo cca 94
nemovitostí, záplava nejvýše zaznamenané povodně dosahovala výše až
cca 1 m. I při nižších povodních (úroveň povodně 2006) je zde ohrožováno
velmi brzo cca 6 nemovitostí.

Majdalena

Popis současného stavu

1 : 10 000

Podklady pro řešení protipovodňové ochrany obce nejsou zpracovány. V
rámci Koncepce je navržena nízká hrázka v celkové délce cca 240 m,
výšky 1 m, pro ochranu několika níže ležících nemovitostí, které jsou
zaplavovány již v první fázi nástupu povodně. Ochrana rozptýlené zástavby
obce je velmi problematická. Možná jsou snad individuální opatření u
jednotlivých nemovitostí.

Lužnice


